
DOA-OZ.0025.1.

570^

§1.

§2.

§3.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji 
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie przez Województwo Opolskie protokołu uzgodnień 
pt. „Wspólna solidarność na rzecz bezpiecznej i odpornej Europy"

Upoważnia się Zuzannę Donath-Kasiurę, Wicemarszałek Województwa Opolskiego, do podpisania, 
w imieniu Województwa Opolskiego protokołu, o którym mowa w § 1.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. 2025 r. poz. 581), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje;

UCHWAŁA NR ..<T..7..^:.../2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia^ września 2025 r.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Województwo Opolskie protokołu uzgodnień 
pt. „Wspólna solidarność na rzecz bezpiecznej i odpornej Europy", opracowanego w ramach 
Wspólnego Oświadczenia „4-stronna partnerska sieć regionalna", z regionami partnerskimi; 
Krajem Środkowoczeskim (Republika Czeska), Burgundią-Franche-Comte (Francja) oraz 
Nadrenią-Palatynatem (Republika Federalna Niemiec), dotyczącego działań w zakresie ochrony 
ludności i wzmacniania odporności regionów w obszarach objętych dotychczasową 
współpracą.

2. Projekt protokołu, o którym mowa w ust. 1,określa załącznik do niniejszej uchwały.


